News Release 2022

〒981-0962 宮城県仙台市青葉区水の森 3-24-1-206

TEL:022-796-9941 FAX:022-341-0102

株式会社ゼンシン   http://zenshin-tm.co.jp

２０２２年１月１９日

各位

株式会社ゼンシン

仙台市奨学金返還支援事業における協力企業認定のお知らせ

株式会社ゼンシン（代表取締役社長：前田 忠嗣／以下、ゼンシン）は、このたび、仙台市が行う奨学

金返還支援事業の協力企業に認定をされましたので、お知らせいたします。

ゼンシンは、経営理念のひとつである、「従業員満足から始まる良好なる循環を構築する」を実践し、

2030 ゼンシン夢ビジョン「いきいきと仕事をしながら自社と業界に革命を起こす！」の実現にむけて、

従業員の労働環境整備を進めております。

今後も変わらぬご支援を宜しくお願いいたします。

・仙台市 HP 仙台市奨学金返還支援事業

https://sendaidehatarakitai.jp/scholarship

・協力企業ロゴマーク

以上

https://sendaidehatarakitai.jp/scholarship